
Naudojimo instrukcijos 

LT 

CAPRA apsauginių pirštinių ir rankų apsaugos naudojimo instrukcija 

bendram naudojimui 

CE 2 kategorija, apsauga, kai yra vidutinė rimto sužalojimo rizika 

Naudojimas 

Pirštinių negalima mūvėti, kai kyla pavojus, kad jie gali įsipainioti į judančias 

mašinų dalis 

Šios pirštinės yra trumpesnės nei standartinis ilgis pagal EN420 colių  

siekiant maksimaliai padidinti naudojimo lankstumą atliekant surinkimo 

darbus ir lengvesnes darbo užduotis. 

Rekomenduojame pirštines išbandyti ir patikrinti, ar jos nepažeistos 

prieš naudojimą. 

Darbdavys kartu su naudotoju turi išanalizuoti, ar kiekviena pirštinė 

apsaugo nuo rizikos, kuri gali atsirasti bet kurioje darbo situacijoje. 

Pagrindiniai reikalavimai 

Visos CAPRA pirštinės atitinka AAP reglamentą (ES) 2016/425 ir standartą 

EN ISO 21420:2020. 

Šio gaminio atitikties deklaraciją rasite mūsų svetainėje: 

capra.fi 

Pirštinės skirtos apsaugoti nuo šių pavojų: 
EN 388

2121X  
EN 388:2016 +A1:2018 – Apsauginės pirštinės nuo mechaninių pavojų 

Šalia piktogramos esantys simboliai, keturi skaičiai ir viena ar dvi raidės, 

nurodo pirštinės apsaugos lygį. Kuo didesnė vertė, tuo geresnis rezultatas. 

1234AB pavyzdys. 

1) Atsparumas dilimui: našumo lygis nuo 0 iki 4 

2) Apsauga nuo įpjovimų, perversmo testas: našumo lygis nuo 1 iki 4. 

3) Atsparumas plyšimui: 1–4 veikimo lygis. 

4) Atsparumas pradūrimui: 1–4 veikimo lygis. 

Pirštinių žymėjimas 

Kiekvieno modelio bandymų rezultatai pažymėti ant pirštinės ir (arba) ant 

jos pakuotės, mūsų kataloge ir mūsų tinklalapiuose. 

Saugykla: 

Pirštines laikykite tamsioje, vėsioje ir sausoje vietoje originalioje pakuotėje. 

Tinkamai laikant pirštinės mechaninės savybės nebus paveiktos. 

Tinkamumo laikas negali būti nustatytas ir priklauso nuo numatomo 

naudojimo ir laikymo sąlygų. 

Šalinimas: 

Naudotas pirštines išmeskite pagal kiekvienos šalies ir (arba) regiono 

reikalavimus. 

Valymas/plovimas: 

Pasiekti bandymo rezultatai naujoms ir neplautoms pirštinėms 

garantuojami. Skalbimo poveikis pirštinių apsauginėms savybėms nebuvo 

išbandytas, nebent nurodyta. 

Skalbimo instrukcijos: Laikykitės nurodytų skalbimo instrukcijų. Jei 

skalbimo instrukcijos nenurodytos, nuplaukite švelniu muilu, išdžiovinkite 

ore. 

Svetainė: Daugiau informacijos galite gauti  adresu capra.fi 


